n.55 del 3/04/2013 entrato in vigore il 06/06/2014. 

Il compenso lordo massimo omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese per 100 ore di 
prestazioni svolte (Sportello alunni, sportello docenti, interventi a favore del gruppo classe e incontri 
con lo staff della progettualità) è di € 3.850,00 (tremilaottocentocinquanta/00). 
Gli importi sono da intendersi comprensivi di tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali, 
IVA, cassa professionisti, bollo, nonché ogni altro onere presente e futuro e di ogni altra ritenuta a 
carico del prestatore d’opera comprese le spese di trasporto per gli spostamenti.